
UCHWAŁA NR XXIX/155/2017
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1. w związku z art. 198 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe  (Dz. U.   z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego 
Kuratora Oświaty,  Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rytwiany, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rytwiany, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Rytwiany klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych 
w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonych przez Gminę 
Rytwiany na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 
uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rytwiany, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Rytwiany, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach im. Jana Pawła II z siedzibą 
w Rytwianach ul. Szkolna 9/1 włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
w Rytwianach im. Jana Pawła II,    z siedzibą w Rytwianach  ul. Szkolna 9/1,   na następujących  warunkach:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach  im. Jana Pawła II  
z siedzibą w Rytwianach ul. Szkolna 9/1 rozpocznie działalność z dniem     1 września 2017 roku.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących         w Rytwianach   im. 
Jana Pawła II,  z siedzibą w Rytwianach ul. Szkolna 9/1,  rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach im. Jana Pawła II,  z siedzibą 
w Rytwianach ul. Szkolna 9/1, zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany.

§ 4. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 55A0FB0E-BC69-4A22-A02C-DEDBDAB9E088. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/155/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 27 marca 2017 r.

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rytwiany, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę  Rytwiany, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących     
w Rytwianach im. Jana Pawła II Publiczna 
Szkoła Podstawowa          w Rytwianach

Rytwiany ul. Szkolna 9/1
28-236 Rytwiany

Miejscowości: Ruda, Niedziałki, 
Kłoda, Szczeka, Rytwiany, Grobla, 

Tuklęcz, Gaj Święcicki.

Miejscowości: Ruda, Niedziałki 
Kłoda, Szczeka, Rytwiany, Grobla, 

Tuklęcz, Gaj Święcicki. 
2. Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna 

Szkoła Podstawowa im. Marii Firlejczyk 
w Sichowie Dużym

Sichów Duży Nr 88
28-236 Rytwiany

Miejscowości: Podborek, Pacanówka, 
Święcica, Sydzyna, Sichów Mały, 

Sichów Duży.

Miejscowości: Podborek, Pacanówka, 
Święcica, Sydzyna, Sichów Mały, 

Sichów Duży. 
3. ZESPÓŁ  SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 
W STRZEGOMIU

Strzegomek ul. Dąbrówki 3
28-221 Osiek

Miejscowości: Strzegom, 
Strzegomek.

Miejscowości: Strzegom, Strzegomek.

Id: 55A0FB0E-BC69-4A22-A02C-DEDBDAB9E088. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/155/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 27 marca 2017 r.

 Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Rytwiany klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz 
granice obwodów  klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Publicznego Gimnazjum   
w Rytwianach w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Rytwianach  
im. Jana Pawła II   prowadzone w:  
Zespół Szkół Ogólnokształcących 
w Rytwianach  im. Jana Pawła II 
Publiczna Szkoła Podstawowa    
w Rytwianach

Rytwiany ul. Szkolna 9/1
28-236 Rytwiany 

Miejscowości: Ruda, Niedziałki, Kłoda, Szczeka, 
Rytwiany, Grobla, Tuklęcz, Gaj Święcicki, 

Podborek, Pacanówka, Święcica, Sydzyna, Sichów 
Mały, Sichów Duży, Strzegom, Strzegomek.

Miejscowości: Ruda, Niedziałki, Kłoda, 
Szczeka, Rytwiany, Grobla, Tuklęcz, Gaj 

Święcicki, Podborek, Pacanówka, Święcica, 
Sydzyna, Sichów Mały, Sichów Duży, 

Strzegom, Strzegomek.

Id: 55A0FB0E-BC69-4A22-A02C-DEDBDAB9E088. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/155/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 27 marca 2017 r.

Załącznik 3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rytwiany, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rytwiany, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach im. Jana Pawła II -  
Publiczna Szkoła Podstawowa w Rytwianach

Rytwiany, ul. Szkolna 9/1
28-236 Rytwiany

Miejscowości: Ruda, Niedziałki, Kłoda, 
Szczeka, Rytwiany, Grobla, Tuklęcz, Gaj 

Święcicki.
2. Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii 

Firlejczyk  w Sichowie Dużym
Sichów Duży Nr 88
28-236 Rytwiany 

Miejscowości: Podborek, Pacanówka,
 Święcica, Sydzyna, Sichów Mały, Sichów 

Duży. 
3. ZESPÓŁ  SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY PUBLICZNA SZKOŁA 

PODSTAWOWA W STRZEGOMIU
Strzegomek, ul. Dąbrówki 3

28-221 Osiek 
Miejscowości: Strzegom, Strzegomek.

Id: 55A0FB0E-BC69-4A22-A02C-DEDBDAB9E088. Podpisany Strona 1




